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בתחילה, הדיירים חשבו ששיפוצו של הבית והתאמתו 
לרצונם יכלול שינויים פנימיים בלבד, אך במהרה 
הובהר להם על ידי שירלי דן שליצירת מראה מושלם 
שיחבר בהרמוניה את החוץ עם הפנים נדרש טיפול 
גם במעטפת הבית. בין יתר השינויים שנעשו, כולל 
ותוספת מרפסת בחזית הבית  הרחבת הפתחים 
שנוצרה עקב תוספת פרגולה בנויה, שולבו במעטפת 
חומרים המיוצגים גם בעיצוב הפנים. מעבר לרקע 
הלבן, אפשר למנות את הצמחייה שהוכנסה פנימה. 
את הלבנים שיוצרות את הגדר ומחפות את עמוד 
התמיכה של הפרגולה והקיר במבואת הכניסה המקיף 
את הדלת הרחבה, מגלים גם בפנים, בקיר המרכזי 
בסלון שמהווה רקע לספרייה שחורה ומרשימה. מיד 
כשנכנסים מתגלה סגנון עיצוב אחיד בכל הבית המדבר 
בשפה נקייה, חגיגית, מוארת וחמימה. גובה של שתי 
קומות מתנשא מעל מבואת הכניסה הרחבה, ודרכו 
חודר אור שמציף גם את המדרגות העולות לקומה 
השנייה. מימין לכניסה מוקם המטבח המשדר ניקיון 
ורוגע. הקיר שמול האי אשר מהווה את מרכז הפעילות 
המשפחתית, הוקדש בטבעיות רבה לאוסף תמונות 
משפחתיות ששילובו בעיצוב היה חשוב לבעלת הבית. 
אחד מהפתחים ששולבו במעטפת הצדיק את עצמו 
בשפע של אור החודר אל תוך המטבח שבמקור היה 

חשוך, וכמו כן מאפשר יציאה לחצר הקדמית שחלקה 
מוגן באמצעות פרגולה בנויה. בסלון שנמצא משמאל 
לכניסה, בולט ארון הטלוויזיה ומ ערכת השמע השחור 
שהוזכר קודם בהקשר ללבנים, אשר מהוות לו רקע 
הולם, ומתחתיו, לחימום האווירה, תרתי משמע, עוצב 
קמין מאורך. ארבע קומותיו של הבית חולקו בין בני 
המשפחה. בקומת המרתף עוצבה יחידת דיור לאחד 
מהבנים, לסוויטת ההורים נבחרה הקומה השנייה, 
כאשר יחידתם המרווחת כוללת אזור שינה וחדר ארונות 
שדרכו עוברים לחדר הרחצה. באותה קומה, מעבר 
לגשר החולף על פני מבואת הכניסה, עוצבו שני חדרי 
ילדים, כל אחד בהתאמה לסגנונם ולתחביביהם. בעליית 
הגג עוצבה יחידת מגורים לבת הבוגרת כשבנוסף לאזור 
שינה וחדר רחצה מפנק, עוצבה בה גם יחידת ישיבה 
לאירוח ויציאה למרפסת. בגינה שרובה מרוצפת, עוצבו 
שלוש פינות מיועדות לפעילות משפחתית ולאירוח, 
פינת ישיבה עם טלוויזיה, מטבח חיצוני מוסתר מאחורי 
הבר ופינת אוכל. לצד הבריכה שאורכה צמוד לגדר, 
עוצב קיר ירוק מלא וגדוש בצמחי סוקולנטים בשרניים 
שנראים כיצירת אומנות. לסיכום, השיפוץ שלכאורה 
היה כבניית הבית מחדש, כולל שילוב של מערכות 
חכמות ותוספות של חומרים יוקרתיים, הצדיק את 
עצמו ובזכותו הוגשם רצון הדיירים לבית יוקרתי ומפנק.

חזית לבנה מודגשת באמצעות מסגרות ומעקות ברזל צבועים בשחור, מזמינה ומרמזת 
על עיצוב הפנים שכולו נראה, כל ימות השנה, כלבוש חג. פנים הבית בן ארבע קומות 
שנרכש מהקבלן, לא השביע את רצונם של הדיירים, והם שאפו להתאימו להווי חייהם. 
שירלי דן, בסגנונה האופייני, העניקה להם את מבוקשם
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הקיר שמול האי אשר 
מהווה את מרכז הפעילות 

המשפחתית, הוקדש 
בטבעיות רבה לאוסף 

תמונות משפחתיות

בעליית הגג עוצבה יחידת מגורים לבת 
הבוגרת כשבנוסף לאזור שינה וחדר 
רחצה מפנק, עוצבה בה גם יחידת 
ישיבה לאירוח ויציאה למרפסת
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לסוויטת ההורים נבחרה הקומה השנייה, 
כאשר יחידתם המרווחת כוללת אזור שינה 
וחדר ארונות שדרכו עוברים לחדר הרחצה

ר ו י ד ו ן  י י נ ב    6 8


